PAGE
2

        [image: image1.jpg]

	Магілёўскі абласны Савет дэпутатаў

БАБРУЙСКI РАЁННЫ

САВЕТ ДЭПУТАТАЎ

РАШЭННЕ
	Могилёвский областной Совет депутатов

БОБРУЙСКИЙ РАЙОННЫЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

17 июня 2016 г. № 26-4
                        г.Бабруйск

   г.Бобруйск

О предоставлении льгот по

налогам, сборам (пошлинам)
На основании статей 43 и 258 Налогового кодекса Республики Беларусь Бобруйский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Делегировать Бобруйскому районному исполнительному комитету право:

1.1. предоставлять льготы по республиканским налогам, сборам (пошлинам), полностью уплачиваемым в районный бюджет, отдельным плательщикам - физическим лицам по объектам налогообложения, не связанным с осуществлением предпринимательской деятельности, исходя из их имущественного положения;

1.2. освобождать полностью или частично от государственной пошлины, зачисляемой в районный бюджет, физических лиц по объектам обложения государственной пошлиной, не связанным с осуществлением предпринимательской деятельности, исходя из их имущественного положения.

2. Признать утратившим силу решение Бобруйского районного Совета депутатов от 30 мая 2011 г. № 7-3 «О предоставлении льгот по налогам, сборам (пошлинам) (Национальный реестр правовых актов Республики Беларусь, 20.06.2011, № 68, 9/41584).

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования
Председатель

                А.И. Емельянов